

## خانه نشریات دانشجویی واحد اردبیل آغاز به کار کرد

خانه نشریات دانشجویی واحد اردبیل با حضور مسئولان استانی و دانشگاهی در ساختمان معاونت فرهنگی و دانشجویی آغاز به کار کرد.

به گزارش خبرنگار آنا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: با تغییرات جدید در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل خیزش بلند فرهنگی روی داده است و امروز شاهد آمارهای مطلوب از فعالیت های رسانه ای و فرهنگی را در این دانشگاه شاهد هستیم هرچند ظرفیت دانشگاه آزاد اسلامی بیش از این ها است.

ناصر اسحاقی در مراسم افتتاحیه خانه نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل با اشاره به اهمیت نشریات افزود: نشریه همانند این است که چیزهایی را که در بخش فکر دریافت کردیم در بخش ذکر ارائه کنیم و در واقع اگر فکر باشد ذکر به وجود می آید و نشریات به منزله ذکر و زبان گویا هستند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل اذعان کرد: در دانشگاه ها تولید علم صورت می گیرد اما باید ببینیم این تولید علم از کلاس های درس به فضای دانشگاه و در پی آن این فرآیند علم و یادگیری در جامعه موثر واقع می شود که تمام این موارد می توانند بر محمل نشریه سوار شوند و به عنوان پیام و زبان گویا عمل کنند.

وی گفت: دانشگاه ها می توانند انحراف ها و مشکلات جامعه را به مسوولین انتقال دهند و اکثریت مشکلات اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، حوزه صنعت و ... ترفیع گردد و در اصل این دانشگاه است که با تولید فکر و مشکلات جامعه را می تواند حل کند.

سیف اله مدیر مسوول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در مراسم افتتاحیه خانه نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل با دعوت از مردم جهت حضور پرشور در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه اظهار کرد: جوامع بر اساس تولید فکر است و در هر جامعه تولید فکر باشد آن جامعه آینده در خور دارد.

وی افزود: هر جامعه ای تولید فکر و برنامه داشته باشد قطعاً پیشرفت و توسعه خواهد یافت و در واقع فکر یعنی تولید چراها که امر زیر نظر اساتید زبر دست شدنی خواهد بود.

حجت السلام مدبر با اشاره به آغاز بکار خانه نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل گفت: خانه نشریات دانشجویی می تواند نقش بسیار موثری در تولید فکر و انتشار این افکار مثبت در راستای توسعه و رشد جامعه داشته باشد.

دانشجویان حضور خود را در صفحات مجازی تقویت کنند

رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل گفت: دانشجویان باید در راستای تحکیم آرمان های انقلاب اسلامی حضور خود را در صفحات

مجازی تقویت کنند و این دانشجویان سرمایه بسیار ارزشمند برای کشور عزیزمان هستند.

اسحق رسولی در مراسم افتتاحیه خانه نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل اظهار کرد: خانه نشریات دانشجویی واحد اردبیل به نام شهید حکیم پور افتتاح شد و از امروز فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

وی با اشاره به فعالیت نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل افزود: در حال حاضر ۱۰ نشریه دانشجویی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل فعال هستند و دانشجویان این دانشگاه با تمام کاستی‌ها و کمبودها نشریات دانشگاهی را فعال نگه داشته‌اند.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل گفت: در عصر حاضر کشور ما مورد تهاجم فرهنگی قرار گرفته است فلذا در محیط دانشگاهی و جامعه نیاز مبرم به اهل صداقت و قلم داریم تا در مقابل این تهاجم بیایستیم.

وی تصریح کرد: دانشجویان فعال حوزه رسانه دانشگاهی از بهترین اهل قلم‌ها هستند زیرا بدون هیچ شاعبه با دل‌های پاک و خیرخواهانه و بدون هیچ سانسوری فعالیت می‌کنند که این نوع فعالیت فرهنگی بسیار ارزشمند است و همچنین وظیفه دانشگاه نیز حمایت از این عزیزان است.

رسولی بیان کرد: در حوزه رسانه افرادی مشغول قلم‌فرسایی هستند و قلم‌پاک ندارند که در واقع قلم این افراد اجیر است و همچنین نظریات و افکاری از سوی برخی افرادی که هیچ‌گونه پایه فکری ندارند و افرادی تاریک فکر هستند در صفحات مجازی و... مطرح می‌شود که با تربیت دانشجویان رسانه‌ای می‌توان در مقابل آن‌ها ایستاد.

وی گفت: دانشجویان باید در راستای تحکیم آرمان‌های انقلاب اسلامی حضور خود را در صفحات مجازی تقویت کنند و این دانشجویان سرمایه بسیار ارزشمند برای کشور عزیزمان هستند که در حد توان خود این عزیزان را پشتیبانی خواهیم کرد.